PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.08.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	475-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 07.07.2015 № 438-па  «Об утверждении на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:19:030202 схемы расположения земельного участка»

 В связи с допущенной неточностью в постановлении Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 07.07.2015 № 438-па  «Об утверждении на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:19:030202 схемы расположения земельного участка», Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановлении Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 07.07.2015 № 438-па  «Об утверждении на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:19:030202 схемы расположения земельного участка»,   следующие изменения:
- по тексту слова «отдельно стоящий гараж» заменить словами «отдельно стоящие гаражи боксового типа».
Глава муниципального района -

глава Администрации

муниципального района                                                                            В.В. Мищенко